Rejowiec Fabryczny, dnia 20.01.2014r

Znak postgpowania : Rpi.271.1.2014

WYJASNIENIE NR 2
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania przetargowego pn. ,,Montaz urzadzen na ujeciach wody w Lisznie
1 Wolce Kanskiej Kolonii oraz instalacja linii technologicznej na oczyszczalni Sciekow
w Pawlowie ...

Zamawiajacy Gmina Rejowiec Fabryczny informuje , ze w dniu 17.01.2014 r
wptyneto zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu
nieograniczonego pn. ,,Montaz urzadzen na ujeciach wody w Lisznie 1 Wolce Kanskiej Kolonii
oraz instalacja linii technologicznej na oczyszczalni Sciekow w Pawlowie ., .

Na podstawie art. 38 ust.1 1 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamowien
Publicznych (Dz.U. z 2013 r Nr 907 — tekst jednolity z p6zn. zm.) Zamawiajacy
udziela stosownych wyjasnien :

Pytanie
* Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie mozliwosci rozliczenia za pomoca faktur
czgsciowych.

Prosimy o zmiane¢ zapisow we wzorze Umowy w § 15 pkt.1 poprzez wprowadzenie zapisu,
iz ,, Rozliczenie pomigdzy Stronami za wykonanie przedmiotu zamdowienia odbywac si¢
bedzie fakturami czeSciowymi 1 fakturg koncowa. Podstawa wystawienia faktur
czgsciowych 1 faktury koncowej beda zatwierdzone protokoty odbioréw czesciowych i
protokot odbioru koncowego robot”.
Zgodnie z dokumentem rzadowym ,, Nowe podej$cie do zamoéwien publicznych — zamowienia
publiczne a mate 1 $rednie przedsigbiorstwa, innowacje 1 zrOwnowazony rozwoj”, przyjetym przez
Rad¢ Ministréw w dniu 8 kwietnia 2008 r. nalezy w miar¢e mozliwosci wprowadza¢ ptatnosci
czgsciowe oraz zaliczki na poczet realizacji zamowienia.
Odpowiedz
* Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci rozliczenia za pomoca faktur czg¢$ciowych ze
wzgledu na kroétki termin realizacji zamowienia.

Pytanie

* W SIWZ Zamawiajacy zawart zapis, ze ,, W celu potwierdzenia posiadania niezb¢dne;j
wiedzy 1 doswiadczenia nalezy zlozy¢ wykaz robot budowlanych zwigzanych z
przedmiotem zamdwienia oraz propocjonalnych do przedmiotu zamdéwienia. Warunek
zostanie uznany za spelniony jezeli zostang wykazane co najmniej jednej roboty polegajacej
na montazu urzadzen do uzdatniania wody i1 oczyszczania $ciekdw ( cze$¢ I ill) na kwote nie
mniejsza niz 2 500 000,00 zt brutto a w przypadku oferty czesciowej na kwotg nie mniejsza
niz 1 250 000,00 zt brutto ( cze¢s¢ I lub II).
Czy w przypadku sktadania oferty tylko na cz¢s¢ I Zamawiajacy uzna za spetniony
powyzszy warunek, jesli wykonawca wykaze si¢ wykonaniem co najmniej jednej roboty
polegajacej na montazu urzadzen do uzdatniania wody na kwotg nie mniejszg niz
1 250 000,00 zt brutto?

Odpowiedz



* W przypadku ztozenia oferty czesciowej tylko na cze$¢ 1 Zamawiajacy uzna za spetniony
warunek posiadania niezbednej wiedzy 1 dos§wiadczenia jezeli zostanie wykazana co
najmniej jedna robota polegajaca na montazu urzadzen do uzdatniania wody na kwot¢ nie
mniejszg niz 1 250 000,00 zt brutto.

Pytanie

* W ogloszeniu i w SIWZ Zamawiajacy zawarl informacje¢ na temat wadium, ze nalezy
wnies$¢ 20 000,00 zt.
Czy w przypadku sktadania ofert tylko na czgs$¢ I réwniez nalezy wnies¢ wadium w kwocie
20 000,00 zt ?.

Odpowiedz

* W przypadku sktadania oferty tylko na czgs$¢ I zamdwienia nalezy wnie$¢ wadium w kwocie
20 000,00 zt.

Wojt Gminy Rejowiec Fabryczny



